Lietuvos jaunimo ¢empionatas
Kaunas, 27- - 28-2-2026

Event5 Women, 100m Freestyle Open
2026-02-27 - 11:15 Startlist Prelim
Lithuanian Records 54.74 PLYTNYKAITE, Smilte SSC Kaunas 2023-04-15
Lithuanian Age Group Records - 16 54.74 PLYTNYKAITE, Smilté SSC Kaunas 2023-04-15
Lithuanian Age Group Records - 14 55.57 MEILUTYTE, Ruta LTU London (GBR) 2012-03-07
Lithuanian Age Group Records - 12 59.33 STATKEVICIUS, Sylvia LTU Etobicoke (CAN) 2020-02-01
Europos jaunimas - 18: 56.52
YB
Heat 1 of 6
3 STRISKAITE, Vasaré 14 Kauno PM 1:12.74
4 BROWN, Abigail Amelie 11 Druskininku SC 1.08.84
5 POSIUNAITE, Karolina 11 Utenos DSC 1:08.96
Heat 2 of 6
0 KULIKAUSKAITE, Magdé 11  Panevezio Zemyna 1:07.47
1 MIKALAUSKAITE, leva 10 KaunoPM 1:07.13
2 GAVRILENKO, Ana 10 Klaipédos Gintaro SC 1:06.75
3 SKROBLAITE, Luka 13  Alytaus SC 1:06.56
4 BERNOTAITE, Izabelé 13 Kauno PM 1:06.16
5 ARNYTE, Smilté 10 Kauno SM Startas 1:06.21
6 GENCEREVICIUTE, Irina 11  Kauno SM Startas 1:06.64
7 BARANOVAITE, Rugilé 10 KaunoPM 1:06.87
8 IVANAUSKAITE, Rugile 10 KaunoPM 1:07.42
9 VAISNORAITE, Gerda Marija 11  Sostinés SC 1:08.71
Heat 3 of 6
0 SURPLYTE, Elzbieta 12 Sostinés SC 1:05.44
1 MAZUKNAITE, Aténé 11  Palangos SC 1:05.37
2 LEIBERYTE, Fausta 11  Marijampolés SC 1:04.99
3 PAMEDYTYTE, Marta 10 Klaipédos Gintaro SC 1:04.23
4 MELIESIUTE, Liepa 11  Siauliy Delfinas 1:04.11
5 SENENKO, Saulé 09 Kauno SM Startas 1:04.14
6 SLAPCINSKAITE, Patricija 11  Kauno PM 1:04.88
7 GRAZULYTE, Patricija 12 Kauno PM 1:05.34
8 KEPEZINSKAITE, Miglé 10 Kauno SM Startas 1:05.42
9 TURULYTE, Greta 11  Panevezio Zemyna 1:05.51
Heat 4 of 6
0 TANKELEVICIUTE, Arielé 09 Varénos SC 1:03.55
1 LESCIUTE, Saulé 09 Klaipédos Gintaro SC 1:02.99
2 DAUGELAITE, Luka 12 Kauno PM 1:01.96
3 KRIOVAITE, Aristéja 10 KaunoPM 1:00.64
4 NAINYTE, leva 08 Kauno PM 57.58
5 SVENCIONYTE, Stela 08 Sostinés SC 59.82
6 LIEKYTE, Justeé 09 Klaipédos Gintaro SC 1:01.29
7 KAFTANIKAITE, Ugne 10 KaunoPM 1:02.64
8 CEPONYTE, Akvilé 11  Panevezio Zemyna 1:03.11
9 ANSKINAITE, leva 10 PaneveZio Zemyna 1:03.97
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Lietuvos jaunimo ¢empionatas

Kaunas, 27- - 28-2-2026

Event 5, Women, 100m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 6

OBRIKYTE, Augusté

JAGUTYTE, Eva

0
1
2 ANDRULYTE, Saulé

3 KUPSTAITE, Patricija

4 VISOCKAITE, leva

5 RAGAUSKAITE, Urté
PECIULYTE, Ugné
PAKALNISKYTE, Smilté
SADAUSKAITE, Vaiva
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SUDZIUTE, leva

Heat 6 of 6
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TIKNIOTE, Julija

ADOMAITYTE, Austéja
GIRGZDUTAITYTE, Méta
KAMINICKAITE, Augusté
KULVINSKAITE, Ula
JURKUNAITE, leva
BALKEVICIUTE, Jorilé
KALEDAITE, Ugné
KAMINICKAITE, Evita
JAKSTONYTE, Ema
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Siauliy Delfinas
Siauliy Delfinas
Sostinés SC
Kauno PM

Kauno PM

Siauliy Delfinas
Kauno PM

Kauno PM

KSM Startas - 19+
Kauno SM Startas

Kauno PM

Klaipédos Gintaro SC
Marijampolés SC
Sostines SC

Kauno PM

Sostines SC

Kauno SM Startas
Marijampolés SC
Utenos DSC
Palangos SC

1:03.42
1:02.97
1:01.86
1:00.30

56.65

59.77
1:01.13
1:02.47
1:03.09
1:03.92

1:03.15
1:02.84
1:01.33
1:00.25

556.77

59.04
1:00.83
1:02.07
1:03.03
1:03.89
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