

Lietuvos jaunimo čempionatas
Kaunas, 27- - 28-2-2026

Event 5 Women, 100m Freestyle Open
2026-02-27 - 11:15 Startlist Prelim

Lithuanian Records	54.74	PLYTNYKAIT , Smilt	SSC	Kaunas	2023-04-15
Lithuanian Age Group Records - 16	54.74	PLYTNYKAIT , Smilt	SSC	Kaunas	2023-04-15
Lithuanian Age Group Records - 14	55.57	MEILUTYTE, Ruta	LTU	London (GBR)	2012-03-07
Lithuanian Age Group Records - 12	59.33	STATKEVICIUS, Sylvia	LTU	Etobicoke (CAN)	2020-02-01
Europos jaunimas - 18: 56.52					

YB

Heat 1 of 6

3 STRIŠKAIT , Vasar	14	Kauno PM	1:12.74
4 BROWN, Abigail Amelie	11	Druskininku SC	1:08.84
5 POŠI NAIT , Karolina	11	Utenos DSC	1:08.96

Heat 2 of 6

0 KULIKAUSKAIT , Magd	11	Panevežio Žemyna	1:07.47
1 MIKALAUŠKAIT , Ieva	10	Kauno PM	1:07.13
2 GAVRILENKO, Ana	10	Klaip dos Gintaro SC	1:06.75
3 SKROBLAIT , Luka	13	Alytaus SC	1:06.56
4 BERNOTAIT , Izabel	13	Kauno PM	1:06.16
5 ARNYT , Smilt	10	Kauno SM Startas	1:06.21
6 GENCEREVI I T , Ir na	11	Kauno SM Startas	1:06.64
7 BARANOVAIT , Rugil	10	Kauno PM	1:06.87
8 IVANAUSKAIT , Rugil	10	Kauno PM	1:07.42
9 VAIŠNORAIT , Gerda Marija	11	Sostin s SC	1:08.71

Heat 3 of 6

0 SURPLYT , Elžbieta	12	Sostin s SC	1:05.44
1 MAŽUKNAIT , At n	11	Palangos SC	1:05.37
2 LEIBERYT , Fausta	11	Marijampol s SC	1:04.99
3 PAMEDYTYT , Marta	10	Klaip dos Gintaro SC	1:04.23
4 MELIEŠI T , Liepa	11	Šiauli Delfinas	1:04.11
5 SENENKO, Saul	09	Kauno SM Startas	1:04.14
6 SLAPCINSKAIT , Patricija	11	Kauno PM	1:04.88
7 GRAŽULYT , Patricija	12	Kauno PM	1:05.34
8 KEPEŽINSKAIT , Migl	10	Kauno SM Startas	1:05.42
9 TURULYT , Greta	11	Panevežio Žemyna	1:05.51

Heat 4 of 6

0 TANKELEVI I T , Ariel	09	Var nos SC	1:03.55
1 LEŠ I T , Saul	09	Klaip dos Gintaro SC	1:02.99
2 DAUG LAIT , Luka	12	Kauno PM	1:01.96
3 KRIOVAIT , Arist ja	10	Kauno PM	1:00.64
4 NAINYT , Ieva	08	Kauno PM	57.58
5 ŠVEN IONYT , Stela	08	Sostin s SC	59.82
6 LIEKYT , Just	09	Klaip dos Gintaro SC	1:01.29
7 KAFTANIKAIT , Ugn	10	Kauno PM	1:02.64
8 EPONYT , Akvil	11	Panevežio Žemyna	1:03.11
9 ANSKINAIT , Ieva	10	Panevežio Žemyna	1:03.97

Lietuvos jaunimo čempionatas
Kaunas, 27- - 28-2-2026

Event 5, Women, 100m Freestyle, Prelim

Heat 5 of 6

0 OBRIKYT , August	11 Šiauli Delfinas	1:03.42
1 JAGUTYT , Eva	09 Šiauli Delfinas	1:02.97
2 ANDRULYT , Saul	11 Sostin s SC	1:01.86
3 KUPSTAIT , Patricija	09 Kauno PM	1:00.30
4 VISOCKAIT , Ieva	07 Kauno PM	56.65
5 RAGAUSKAIT , Urt	09 Šiauli Delfinas	59.77
6 PEIULYT , Ugn	07 Kauno PM	1:01.13
7 PAKALNIŠKYT , Smilt	11 Kauno PM	1:02.47
8 SADAUSKAIT , Vaiva	06 KSM Startas - 19+	1:03.09
9 SUDŽI T , Ieva	09 Kauno SM Startas	1:03.92

Heat 6 of 6

0 ADOMAITYT , Aust ja	09 Kauno PM	1:03.15
1 GIRGŽDUTAITYT , M ta	09 Klaip dos Gintaro SC	1:02.84
2 KAMINICKAIT , August	11 Marijampol s SC	1:01.33
3 KULVINSKAIT , Ila	08 Sostin s SC	1:00.25
4 JURK NAIT , Ieva	09 Kauno PM	55.77
5 BALKEVI I T , Joril	10 Sostin s SC	59.04
6 KAL DAIT , Ugn	10 Kauno SM Startas	1:00.83
7 KAMINICKAIT , Evita	09 Marijampol s SC	1:02.07
8 JAKŠTONYT , Ema	09 Utenos DSC	1:03.03
9 TIKNI T , Julija	11 Palangos SC	1:03.89